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А Н К Е Т А
ПРАШАЊА ЗА СЛУЖБЕНИЦИ И ОСТАНАТИ АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТНИЦИ ПОВРЗАНИ СО ПРОЦЕСОТ НА ОДЛУЧУВАЊЕ ВО ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА
1. Пол                      а) машки                 б) женски
2. Возраст               а) до 35 години      б) од 35-50 години    в) од 50-65 години

3. Образование      а) основно              б) средно                   в) високо

4. Колку години работите во локалната администрација
а) до 5 години      б) 5-10 години        в) 10-20 години   г) повеќе од 20 години
5. Општина ___________
6. Сектор или одделение во кое работите (назив на работното место по систематизација)
________________________________________________________
7. Каква е вашата работна позиција?
а) раководител                б) извршител          в) друго

8. Какво е вашето познавање на англискиот јазик
а) немам познавање       б) основно познавање       в) одлично познавање
9. Какво е вашето познавање за работа со компјутер
а)  немам познавање     б) основно познавање        в) одлично познавање
10. Дали постои процедура или друг документ кој упатува на дејствијата што треба да се преземат при креирањето на предлог одлуките до Советот на општината? 
а) целосно постои       б) делумно постои       в) не знам      г) воопшто не постои
Доколку сте одговориле со Постои или Делумно постои, дадете ги насловите на процедурите
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
11. Колку се применуваат процедурите

а) целосно се применуваат                         б) делумно се применуваат                                                  в) не знам                                                      г) воопшто не се применуваат

12. Доколку делумно или воопшто не се спроведува процедурата, наведете ги причините?

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
13. Кој одлучува од повеќе предложени алтернативи која да се одбере како предлог одлука до Советот на единицата на локалната самоуправа?
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

14. Дали администрацијата во единицата на локалната самоуправа учествува во составувањето на дневниот ред и изработката на записникот од седниците на советот на општината?
а) да             б) не                в) не знам
15. Дали постои посебна организациона единица за стратешко планирање во единицата на локалната самоуправа?
а) да            б) не                в) не знам
16. Ако не постои, наведете на кој начин се врши стратешкото планирање?

_______________________________________________________________________________________________________________________________________.

17. Кој го врши стратешкото планирање?

__________________________________________________________________________________________________________________________________.
18. Дали постои процедура за изработка на стратешките планови во единицата на локалната самоуправа?
а) да           б) не                 в) не знам

19. Дали административните работници учествуваат во изработката на стратешките планови на единицата на локалната самоуправа?
  а) да           б) не                 в) не знам

20. Дали постои систем на евалуација во единицата на локалната самоуправа на веќе донесените одлуки?
а) да            б) не                в) не знам
21. Доколку постои, на кој начин се врши евалуацијата?

___________________________________________________________________________________________________________________________________.
22. Дали постојат обучени административни службеници за изработка и предлагање на одлуки поврзани со стратешките проекти во единицата на локалната самоуправа?
               а) да           б) не              в) не знам

23. Дали е екипирана единицата на локалната самоуправа согласно правилникот за организација и систематизација на работните места?
а) целосно екипирана          б) делумно екипирана          
в) не знам                              г) воопшто не е екипирана
24. Дали постои лице задолжено за остварување на надворешната комуникација (информирање на јавноста  за одлуките  што претходат или пак се веќе се донесени),   во единицата на локалната самоуправа?
а) да         б) не         в) не знам

25. Дали постои електронски систем на евидентирање на одлуките?
а) да         б) не         в) не знам

26. Дали постои процедура за следење на задоволството на граѓаните од услугите што ги дава администрацијата во општината?
а) да         б) не         в) не знам
27. Дали постојат стручни административни службеници што вршат анализа на ризиците од носењето на одредена одлука?
а) да        б) не         в) не знам
28. Дали постои форма на прибирање на идеи од страна административните работници за остварување на ефикасноста на општината?
а) да       б) не          в) не знам
29. Доколку постои објаснете на кој начин се врши?
___________________________________________________________________________________________________________________________________.

30. Дали постои систем на следење на работењето на администрацијата во општината како основа за лоцирање на одговорноста?
а) целосно постои          б) делумно постои         в) не знам     г) воопшто не постои
31. Кој органи и тела во единицата за локалната самоуправа се задолжени за прибирање на потребите, идеите и поплаките од граѓаните?
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
32. Кој го изработува финансискиот план и дали истиот е во согласност со стратешкиот план во единицата на локалната самоуправа?.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
33. Какви  мерки и средства се преземаат за зголемувањето на ефикасноста на општината?
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
34. Дали постојат обучени административни работници за изработка на проекти од меѓународен карактер ?
а) да            б) не          в) не знам
35. Дали постои сектор или одделение за менаџирање со човечките ресурси во единицата на локалната самоуправа?
a) да           б) не          в) не знам
36. Дали постои систем за мотивација на администрацијата во единицата на локалната самоуправа?
а) да          б) не          в) не знам
37. Дали некогаш сте добиле награда за вашата работа од единицата на локалната самоуправа во која работите?
а) да          б) не           в) не знам
38. Дали постои план за обука и стручно усовршување на администрацијата во единицата на локалната самоуправа?
а) да          б) не           в) не знам
39. Дали има поведено и реализирано постапки на дисциплинска одговорност над администрацијата во единицата на локалната самоуправа?
а) да          б) не           в) не знам
40. Дали против вас некогаш има поведено и реализирано постапки на дисциплинска одговорност во единицата на локалната самоуправа во која работите?

а) да         б) не            в) не знам

41. Дали е воспоставен стандард за квалитет во единицата на локалната самоуправа?
а) целосно постои        б) делумно постои        в) не знам        г) воопшто не постои
42. Дали постои пишана процедура за остварување на внатрешна комуникација помеѓу администрацијата во единицата на локалната самоуправа?
а) да          б) не          в) не знам
43. Дали постои место за поплаки од работењето н администрацијата и дали се евидентираат и анализираат поплаките и што се презема во врска со тоа?
а) да         б) не           в) не знам
44. Дали имате изработено анализа на расположливите ресурси на подрачјето на општината што можат да се предложат како претприемачки проекти за граѓаните на единицата на локалната самоуправа?
а) да         б) не            в) не знам
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